Regnskab for Grundejerforeningen Bgrup

Indtaegter:

Kontingent

Renteindtaegt incl. kursregulering
Aura fzelles el

Samlede indtaegter

Udgifter:

Pasning mv. grgnne omrader
Vedligeholdelse og snerydning stier
Vedligehold. Legeredskaber og faelleshus
Forsikring

Opkraevningsservice, hjemmeside, kontor mv.

Bestyrelse/generalforsamling

Diverse (incl. Arrangementer)+Landinspektgr
Samlede udgifter

Hensat stgrre beskaeringsopgaver

heraf anvendt til beskaering i 2023

Overskud 2023

+ Overskud fra tidl. ar
Egenkapital ultimo 2023

Status pr.

Aktiver:

Bankindestaende
Obligationer
Tilgode vejkonto
Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital

@vrige kreditorer

Hensat stgrre beskaeringsopgaver

Passiver i alt

Godkendt af revisionen:

444.360,00
2.423,80
1.725,70

448.509,50

216.957,81
38.484,38
22.703,50

2.611,28
12.053,45
18.505,60
11.027,40

322.343,42
40.000,00

86.166,08

182.133,58
268.299,66

Driftsregnskab 2023

49.921,88

31/12-2023

72.033,98
253.684,60
3.748,66
329.467,24

268.299,66
0,00
61.167,58
329.467,24

Niels Jgrgensen

Budget kr. 1.000
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Kaj Kristensen



